■iW.

•t'

i-T(3-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

3 n ,-,',t;/32IGAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI
às

Assinatura INDICAÇÃO N9 2165/2021

.-"■SM-- >
■ V=SH-'-

Súmula - Indico a^Podér Executivo
Municipal, na pessoa do Excelentíssimo
Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, que seja realizada a
descentralização de um Posto completo da
Base do SAMU com os profissionais de
saúde e também ambulâncias, a serem

í;- instalados em Amador Bueno, nesta
municipalidade.

INDICO à Mesa apóS Õüvldó o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que seja realizada
a descentralização de um Posto completo da Base do SAMU com os profissionais de saúde
e também ambulâncias, a serem instalados em Amador Bueno, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente:
Spnhnrps \/prpadore<;:

Senhoras Vereadoras:

Trata-se de uma solicitação feita pelos munícipes da região de Amador Bueno a este
legislador, sinalizando esta necessidade por conta da grande demanda de atendimentos
feitos a munícipes da região. Reiteramos que esta é uma solicitação já antiga nossa, sendo
reafirmada por esse documento, conforme possibilidades de tornar esse posto uma
realidade.

Caso haja possibilidade de viabilizar esse projeto, pedimos que hajam providências
para que seja viabilizado os projetos de implantação e que possamos transmitir à população
que almeja essa base em Amador.

Por fim, conto com o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar meus protestos
de estima e consideração. ,

Saía das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021.

-43

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

íri. >4.
..'V

1-
•ir

R. Amafda Séfg»p Oai<teiifqjaB Neves, 80 -www ramáraít ipe-.' sp or
•■Hnmn+5511 4141-A472

,  . ■■■ -
<.-Mr ■